
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 17.janvāris                                                                            protokols Nr.1. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas  

izglītības iestādes “Bitīte” nolikumā 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības pirmskas izglītības iestādes “Bitīte” vadītājas Ineses 

Slokas 2018.gada 17.decembra iesniegumu par nepieciešamajiem grozījumiem Ķekavas novada 

pašvaldības pirmskolas izglītības iestādes “Bitīte” nolikumā, turpmāk tekstā – nolikums, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2017.gada 9.novembra lēmumu Nr.5.§ 1., protokols Nr.23, 

konstatēts: 

1. nolikuma 3.punktā ir noteikts: “Iestādes darbības tiesisko pamatu nosaka Izglītības likums, 

Vispārējās izglītības likums, Bērnu tiesību aizsardzības likums un citi Latvijas Republikā 

spēkā esošie normatīvie akti (turpmāk – Normatīvie akti), kā arī Pašvaldības nolikums un 

Iestādes nolikums. Iestāde darbojas saskaņā ar Domes lēmumiem, Domes priekšsēdētāja un 

Pašvaldības izpilddirektora rīkojumiem, un Domes priekšsēdētāja vietnieka, Pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka un Pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija ”Ķekavas novada 

pašvaldība”” Izglītības daļas vadītāja norādījumiem.”; 

2. nolikuma 10.punktā ir noteikts: “Iestādes juridiskā un izglītības programmu īstenošanas vietas 

adrese: „Sportiņš”, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111.”; 

3. nolikuma 49.3.apakšpunktā ir noteikts: “atbilstoši Domes lēmumam lemt par Iestādes 

darbinieku amatu vienībām un to atalgojumu saskaņā ar Iestādes darbības mērķiem un 

uzdevumiem Iestādes darba algas fonda ietvaros, Pašvaldības noteiktā kārtībā sagatavot un 

pēc saskaņošanas ar Pašvaldības izpilddirektora vietnieku apstiprināt Iestādes darbinieku 

amatu sarakstus;” 

4. Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” redakcija, kas stājās spēkā ar 2018.gada 1.novembri, neparedz 

Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatu, savukārt noteikumu 32.punkts 

paredz, ka domes priekšsēdētājam ir divi vietnieki; 

5. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

nolikums, kas stājās spēkā ar 2018.gada 1.novembri, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2018.gada 26.jūlija lēmumu Nr.30, protokols Nr.17, paredz, ka Ķekavas novada pašvaldības 

iestādei “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” ir šādas funkcionāli 

organizatoriskās struktūrvienības: Administratīvā pārvalde, Attīstības un būvniecības 

pārvalde, Izglītības, kultūras un sporta pārvalde, Īpašumu pārvalde, Finanšu pārvalde; 

6. Ar Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada 26.novembra lēmumu Nr. 14-6/18/142 ir noteikts, 

ka nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 8070 007 0360, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0360, 1,1585 ha platībā, un būves ar kadastra apzīmējumu 

8070 007 0360 001, adresācijas objekta kods Adrešu klasifikatorā 105881266, esošo adresi 

„Sportiņš”, Katlakalns, Ķekavas pag., Ķekavas nov., maina uz jaunu adresi – Kazeņu iela 2, 

Katlakalns, Ķekavas pag., Ķekavas nov. 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams izdarīt grozījumus nolikuma 3. un 10.punktā, un 

49.3.apakšpunktā, izsakot tos jaunā redakcijā. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, 

- Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

- Vispārējās izglītības likuma 8.un 9.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2019.gada 8.janvāra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Līcis, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības pirmskolas izglītības iestādes “Bitīte” nolikumā, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2017.gada 9.novembra lēmumu Nr.5.§ 1., protokols 

Nr.23, šādus grozījumus: 

1.1.  Izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Iestādes darbības tiesisko pamatu nosaka Izglītības likums, Vispārējās izglītības 

likums, Bērnu tiesību aizsardzības likums un citi Latvijas Republikā spēkā esošie 

normatīvie akti (turpmāk – Normatīvie akti), kā arī Pašvaldības nolikums un Iestādes 

nolikums. Iestāde darbojas saskaņā ar Domes lēmumiem, Domes priekšsēdētāja un 

Pašvaldības izpilddirektora rīkojumiem, un Domes priekšsēdētāja vietnieku un 

Pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija ”Ķekavas novada pašvaldība”” 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja norādījumiem.” 

1.2.  Izteikt 10.punktu šādā redakcijā: 

“10. Iestādes juridiskā un izglītības programmu īstenošanas vietas adrese: Kazeņu iela 2, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111.” 

1.3.  Izteikt 49.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“49.3. atbilstoši Domes lēmumam lemt par Iestādes darbinieku amatu vienībām un to 

atalgojumu saskaņā ar Iestādes darbības mērķiem un uzdevumiem Iestādes darba algas 

fonda ietvaros, Pašvaldības noteiktā kārtībā sagatavot un pēc saskaņošanas ar 

Pašvaldības izpilddirektoru apstiprināt Iestādes darbinieku amatu sarakstus;” 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


